

Nytt ledarskap i Svalövs kommun

Den styrande koalitionen i Svalövs kommun sprack i december. Det innebär att någon annan konstellation kommer att styra kommunen. Det som behövs nu, av respekt både för kommuninvånarna och för våra anställda, är att skapa ett öppet och positivt samtalsklimat och att lyfta kommunens varumärke, efter en turbulent tid med många och tråkiga rubriker och uttalanden.

Vi har länge efterlyst ett nytt ledarskap i kommunen och de bästa förutsättningarna för det just nu är ett nytt styre i kommunen. Centerpartiet i Svalövs kommun beslöt därför på tisdagskvällen att Centerpartiet kommer att samtala med Socialdemokraterna, Miljöpartiet, Vänsterpartiet och Feministiskt Initiativ om bildande av en valteknisk samverkan, dock utan någon gemensam politisk plattform. Det är med andra ord en utvidgning av den valtekniska samverkan som redan finns.

Det finns några tungt vägande skäl till beslutet.

1. Svalöv kommun behöver styras fram till efter valet i september och Centerpartiet är berett att ta ansvar för det i detta extraordinära läge. Eftersom det är så kort tid kvar, blir det huvudfokus på strukturfrågor, ekonomi och arbetsmiljöfrågor.
2. Det behövs uppenbarligen ett nytt ledarskap i Svalövs kommun. Vi behöver lyfta fram demokratifrågorna och få tillbaka ett öppet och transparent ledarskap med ett positivt samtalsklimat i kommunen och det gäller både internt och externt.
3. Kommunens varumärke behöver lyftas. Det är helt nödvändigt efter alla turer under hösten och vintern. Detta kan inte vänta tills efter valet.
4. För att genomföra de nödvändiga demokratiska förändringarna och förbättringarna, behövs det en majoritet och därför väljer vi ett valtekniskt samarbete mellan nämnda partier.
5. Vi kommer inte att ha någon gemensam politisk plattform vilket innebär att det är möjligt att söka stöd för frågor även utanför den valtekniska samverkan enligt ovan.

Denna valtekniska samverkan gäller fram till dess att vi ska välja nya nämnder och styrelser efter valet. Vad som händer därefter vet vi inte, eftersom valresultatet är avgörande för hur Svalövs kommun kan styras efter det.

Lennart Pettersson
ordförande

Centerpartiet i Svalövs kommun

Fredrik Jönsson
gruppledare

Centerpartiet i Svalövs kommun

Kontaktuppgifter: 0733-663403, lennart.pettersson@centerpartiet.se